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P äättynyt tilikausi on jälleen ollut hyvin intensiivinen ja työntäyteinen. 
Juuri tähän ajanjaksoon osuivat myös kaksi hyvin merkityksellistä 
muutosta raportointiin ja varmennukseen.  

Vuosikausia olimme käyneet debattia kollegoiden kanssa Suomessa ja 
globaalisti kansainvälisten tilintarkastusstandardien haasteista pienempien 
ja yksinkertaisempien tarkastuskohteiden tilintarkastuksessa. Tämä työ 
palkittiin, kun uusi LCE-standardi näki päivänvalon toukokuussa. Yhdistyk-
sessämme tätä päivää oli odotettu ja valmistauduttu niin, että ”kynät oli 
teroitettu” valmiiksi, jotta saamme uuden standardin välittömästi käyttöön ja 
jäsentemme hyödynnettäväksi. Tämä käyttöönottoprojekti ohjeistuksineen ja 
koulutuksineen valmistui onnistuneesti jo ennen vuodenvaihdetta. 
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Toiminnan johtajan 
katsaus



Toinen kauden merkityksellinen merkkipaalu oli ensimmäisten uuden 
EU-sääntelyn mukaisten kestävyysraporttien varmennuskertomusten 
julkaiseminen. Historian ensimmäinen suositus kestävyysraportoinnin 
varmentamisesta raporttimalleineen valmistui vuodenvaihteessa ja pian sen 
jälkeen ensimmäiset KRT:nä allekirjoitetut kertomukset näkivät päivänvalon. 
Kestävyysteema leimasi kautta muutoinkin vahvasti. Osaamisen kehittä-
minen toimialan kestävyyskysymyksissä nousi aivan uuteen mittaluokkaan. 
Kauden ESG-valmennusohjelmassamme oli yli 200 osallistujaa, mikä tuplasi 
kaikkien osallistuneiden määrän. Tilikauden päättyessä KRT-auktorisoituja oli 
tilintarkastajarekisterissä jo lähes 500! Olemme panostaneet myös muiden 
talouden ammattilaisten osaamisen kehittämiseen laajentamalla monia 
kestävän liiketoiminnan palveluita. Iloksemme myös kestävyysraportoinnin 
laatijat ovat halunneet kehittyä kestävyyden ja sen raportoinnin saralla, mistä 
kertoo etenkin ESG R-valmennuksemme isot osallistujamäärät ja erinomaiset 
palautteet. 

Kolmantena erityisenä ilon aiheena on tunnettuuskampanjamme, joka 
herätti nuoria aikuisia tutustumaan tilintarkastusalaan ja sai selvästi aikaan 
positiivista virettä myös toimialalla. Ensimmäistä kertaa toteutimme yhteisen 
kampanjan yhdistyksen ja toimialalla toimivien yhteisöjen kanssa. Voimme 
iloisina todeta, että yhteistyössä on totta tosiaankin ollut sellaista voimaa, 
mitä kukaan ei olisi yksin toimien voinut saavuttaa. Näkyvyys tavoitellussa 
kohderyhmässä oli jopa odotettua parempaa ja on jo nyt poikinut monia 
hyviä yhteistyöhankkeita. Myös tilintarkastajan polulla jo oleville nuorille ensi 
kertaa yhteisesti järjestetty tilaisuus oli menestyksekäs, samoin kuin omat 
opiskelijatilaisuutemme. 

Edunvalvonta keskittyi kauden alussa vielä pitkälti erilaisiin kestävyyteen liitty-
viin kysymyksiin. Kestävyysteeman yhteydessä olimme kuitenkin jo nostaneet 
esiin, että uuden sääntelyn myötä myös valvonta- ja seuraamuskysymyksiä 
olisi tarpeen tarkastella systemaattisesti. Viranomaistapaamisissa toimme 
esiin tarvetta valvonta- ja seuraamusjärjestelmän kokonaisarvioinnille, ja 
tunnistimme, että hankkeen pohjalle tarvitaan laajoja taustaselvityksiä. Ilok-
semme löysimme erinomaisen asiantuntevat selvityshenkilöt, joiden laatimat 
selvitykset valmistuivat tilikauden päättyessä. Uuden kauden alkaessa 
pääsemme siten jatkamaan keskusteluja näiden selvitysten pohjalta. 

Myös muu selvitys- ja tutkimustoimintamme oli vahvaa. Jo tutuksi tullut 
tilintarkastajabarometrimme sai laajasti näkyvyyttä ja kaikkien suomalaisten 
iloksi jäsentemme talouden tuntosarvet olivat jo varovaisen optimistisia. Tänä 
vuonna barometrin yhteydessä kootut tilintarkastajien tärpit taloudellisiin 
vaikeuksiin joutuneiden yritysten tyypillisistä sudenkuopista ja vinkit vaikeuk-
sista nousemiseksi herättivät myös kiinnostusta mediassa. Lisäksi toteutimme 
kyselyn pörssi yhtiöiden ja muiden PIE-yhteisöjen johdolle ja tilintarkastajille. 
Tilintarkastajien työn koetaan edelleen lisäävän luottamusta, ja tilintarkas-
tajaa pidetään luotettavana keskustelukumppanina yhtiön toiminnan kehit-
tämisessä. Oma analyysityömme toimialaa koskevan datan keräämisestä 
otti myös hienoja harppauksia.

Loppukaudesta saimme vielä todistaa poikkeuksellista EU-sääntelyä, kun juuri 
täytäntöönpantuja tai täytäntöönpanovaiheessa olleita kestävyysaiheisia 
direktiivejä ehdotettiin uuden komission ja maailman politiikan käänteiden 
myötä supistettavaksi huomattavasti  Omnibus 1 -ehdotuksen myötä. Tämä 
konkretisoi hyvin ajan muuttumisen ja tasapainoilun geopoliittisten, turval-
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lisuuden ja talouden teemojen välillä. Epävarmuuden aika jatkuu ja on jopa 
aiempaa monimutkaisempi erilaisine taloudellisine riippuvuussuhteineen ja 
valtapoliittisine herkkyyksineen. Kestävyyden ja kilpailukyvyn edistäminen 
käsi kädessä onkin yksi toimialamme viisasten kiviä tässä hetkessä. Osaavat 
tilintarkastajamme ovat harjaantuneet toimimaan vaikeissa tilanteissa ja 
kykenevät edesauttamaan menestyvien yritysten, hyvinvoivan Suomen kuin 
myös kestävän tulevaisuuden aikaansaamista. 

Kausi on ollut historiallinen monessa mielessä - ennätysvuosi, niin toiminnal-
lisesti kuin taloudellisestikin! Iso kiitos teille kaikille, jotka olette olleet osaltanne 
vaikuttamassa onnistumisiimme. Kanssanne on ollut ilo työskennellä yhdessä 
yhteisten, tärkeiden asioiden äärellä. 

Sanna Alakare 
toiminnanjohtaja

Rakennamme 
luottamusta.

STwebinaarien 
ilmoittautuneiden 

ka. 

265
Nettisivukatseluja 

kaikkiaan

10 500
enemmän kun edellisellä 

tilikaudella,
yht. 174 403 

(163 903)

Nettisivuilla 
julkaistiin 

53
uutista  

(edellinen tk. 44)
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Toiminta tilikaudella 



Y hdistyksen toimintaa linjaa yhdistyksen slogan: Rakennamme 
 luot tamusta. Edistämme aktiivisesti sekä suomalaisen elinkeino-
elämän että laajemmin koko yhteiskunnan menestystä ja hyvinvointia.   

Strategiamme kulmakivenä on, että asiakkaamme ja jäsenemme ovat tyyty-
väisiä toimintaamme ja palveluihimme. Yhdistyksemme toiminnan perustana 
on edistää tilintarkastajien työn yhtenäistä laatua sekä kehittää toimialan 
toimintaedellytyksiä. Kehitystavoitteena on vaikuttaa yhteiskunnalliseen 
keskusteluun sekä kasvattaa toimialan kiinnostavuutta. 

Edunvalvonnan ja vaikuttamisen saralla tilikauden keskeisin hanke oli kestä-
vyysraportointiin ja kestävyysraportin varmentamiseen liittyvän käytännön 
luominen. Tilikauden loppupuolella tilanne muuttui merkittävästi, kun EU- 
 komissio julkisti Omnibus I -ehdotuksen, joka tuo toteutuessaan merkittäviä 
muutoksia kestävyysraportointisääntelyyn. 

Kirjallisen ohjeistuksen ajantasaisuudesta huolehtiminen on ydintehtävämme. 
Tilikaudella keskityttiin muun muassa kehittämään tilintarkastajien valmiuksia 
LCE-ISA-standardin soveltamiseen tilintarkastuksessa sekä opastamaan 
kestävyysraporttien varmentamiseksi. Kestävyysraportoinnin varmennukseen 
laadittiin kokonaan oma suosituksensa, ja lisäksi laadittiin uudet raportointi-
mallit toimeksiantosopimuksesta, johdon vahvistuskirjeestä ja varmennus-
kertomuksesta. Mallit käännettiin myös ruotsiksi ja englanniksi. 

Jäsenviestintä oli tilikaudella aktiivista. Lähetimme 30 uutiskirjettä jäsenille 
(sis. kutsuja webinaareihin ja koulutuksiin) ja verkkosivuilla julkaisimme ajan-
kohtaista tietoa jäsenillemme ja sidosryhmillemme. Tilikaudella viestimme 

aktiivisesti sosiaalisen median kanavissa, jossa seuraajien määrä kasvoi 
usealla sadalla erityisesti LinkedInissä ja Instagramissa, jota siivitti uusi tilin-
tarkastajien tunnettuuskampanja. Julkaisimme tammikuussa tilintarkastaja-
barometrin talouden näkymistä ja tilintarkastajien vinkit yrityksille toiminnan 
jatkuvuuden kriisiytyessä. Aihe kiinnosti laajalti mediaa, ja siitä julkaistiin 
useita artikkeleita useissa valtakunnallisissa viestintävälineissä.  

Tilintarkastajien tunnettuusprojekti alan veto- ja pitovoiman parantami-
seksi käynnistettiin. Tunnettuusprojekti koostuu korkeakoulu- ja opiskelija-
yhteistyöstä, taustaselvityksestä opiskelijoiden keskuudessa sekä mark-
kinointiviestintäkampanjasta. Kampanja käynnistettiin yhteistyössä yhdeksän 
tilin tarkastusyhteisön kanssa marraskuussa 2024. Näkyvä ja nuoriso-
kohderyhmää puhutteleva kampanja saavutti erinomaista näkyvyyttä niin 
somekanavissa kuin elokuvateattereissakin. Kampanja jatkui tammi- ja 
maaliskuussa 2025. Lisäksi pidettiin syksyllä 2024 nuorille tuleville tilintarkas-
tajille yhteinen tilaisuus sekä tapahtuma tilintarkastuksesta kiinnostuneille 
opiskelijoille.

Järjestimme kaksi sidosryhmätilaisuutta, ensimmäisen syyskuussa 2024 
kestävyysraportoinnista yhteistyössä Pörssisäätiön kanssa sekä toisen tilai-
suuden maaliskuussa 2025 teemalla kestävyys ja kilpailukyky. Kohderyhmä 
eli yritysten johto, tarkastusvaliokuntien jäsenet ja tilintarkastajat tavoitet-
tiin hyvin. Molemmissa tilaisuuksissa osallistujia oli yhteensä noin 300. 
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Tilintarkastajien oma yhdistys 



S uomen Tilintarkastajat ry on tilintarkastajien oma yhdistys. Noin 90 
prosenttia Suomessa toimivista tilintarkastajista kuuluu Suomen Tilin-
tarkastajiin.  Jäsenemme ovat yksityisellä sektorilla toimivia HT- tai 

KHT-tilintarkastajia, julkisella puolella toimivia JHT-tilintarkastajia sekä kestä-
vyysraportointitarkastajia (KRT).  Jäsenistöömme kuuluu myös avustavissa 
tilintarkastustehtävissä työskenteleviä asiantuntijoita, jotka työskentelevät 
tilintarkastusyhteisöissä esimerkiksi verotuksen tai juridiikan parissa. Myös 
tilintarkastusalalle tähtäävät korkeakouluopiskelijat voivat olla yhdistyksen 
jäseniä.   

Suomen Tilintarkastajat on aktiivinen yhteiskunnallinen vaikuttaja, joka 
tarjoaa asiantuntijana objektiivisen näkemyksen talouselämään liittyvään 
sääntelyyn. Yhdistys pyrkii vaikuttamaan myönteisesti tilintarkastusta 
koskevan lainsäädännön valmisteluun ja kehittämiseen, edistämään hyvää 
tilintarkastustapaa ja hyvää tilinpäätöskäytäntöä sekä kehittämään ja yllä-
pitämään jäsenten ammattitaitoa. Lisäksi yhdistys edistää tilintarkastusalan 
ja -ammatin näkyvyyttä ja tunnettuutta. Teemme yhteistyötä eri sidos-
ryhmien kanssa kotimaassa ja kansainvälisesti. 

Suomen Tilintarkastajien yksinomaan omistama ST-Akatemia Oy tuottaa 
osaamisen ja kehittämisen palveluja sekä jäsenille että muille talouden 
ammattilaisille. ST-Akatemia valmentaa lisäksi tilintarkastusalalle suuntaavia 
ja tilintarkastajien tutkintotentteihin tähtääviä. 

Strategia 
Strategia on kolmivuotinen 2023–2025, ja se kattaa koko organisaation. Stra-
tegian kulmakivenä on, että asiakkaamme ja jäsenemme ovat tyytyväisiä 
toimintaamme ja palveluihimme. Strategiset tavoitteet on koottu yhden ja 
saman katon alle, jossa vaaleanpunainen kuvastaa Suomen Tilintarkastajien 
ja turkoosi väri puolestaan ST-Akatemian strategisia tavoitteita. 

Strategiset tavoitteemme kuvaavat tahtotiloja, joihin pyrimme tilintarkastajien 
omana yhdistyksenä.  
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Yhdistyksemme toiminnan perustana on edistää tilintarkastajien työn yhte-
näistä laatua sekä kehittää toimialan toimintaedellytyksiä. Kehitystavoittei-
namme on vaikuttaa yhteiskunnalliseen keskusteluun sekä kasvattaa toimi-
alan kiinnostavuutta. Yhtiön tavoitteena on, että sen palvelut ovat laadukkaita 
ja kilpailukykyisiä sekä ne tarjoavat erinomaisen asiakaskokemuksen. Yhtiö 
tarjoaa sisällöiltään ja palveluiltaan parhaat palvelut talouden ammattilai-
sille. Kehitystavoitteena on olla kiinnostavin talouden ammattilaisten kehit-
täjä, joka tuntee asiakkaittensa arjen ja kehitystarpeet.   

Missiomme on auttaa yrityksiä ja yhteiskuntaa menestymään kestävästi.  
Visiomme on olla talouden ammattilaisten kiinnostavin valmentaja ja vaikut-
taja. 

Suomen Tilintarkastajien iskulause on ”Rakennamme luottamusta”. Edis-
tämme aktiivisesti sekä suomalaisen elinkeinoelämän että laajemmin koko 
yhteiskunnan menestystä ja hyvinvointia.  

Rakennamme luottamusta.
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Edunvalvonta ja vaikuttaminen 

Aktiivista ja tuloksellista 
edunvalvontatyötä 
Edunvalvonnassa pääpaino oli jo aikaisemmin 
implementoidun sääntelyn viemisessä käytäntöön. 
Käynnistimme hankkeen tilintarkastajien 
vahingonkorvausvastuun selvittämiseen. Teimme 
aktiivista vaikuttamistyötä eri sidosryhmien parissa. 
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T ilikaudelle 2024–2025 asetimme vaikuttamistyöhömme kunnian-
himoiset ja selkeästi jäsennellyt tavoitteet. Tavoittelimme ennakoivaa 
otetta toimintaympäristön muutosten seuraamiseen sekä entistä 

systemaattisempaa sidosryhmäyhteistyötä. Määrittelimme keskeisimmät 
sidos ryhmämme ja kehitimme toimintamalleja tiedonhallintaan, vuoro-
vaikutukseen ja vaikuttavuuden mittaamiseen. 

Tavoitteenamme on myös vahvistaa rooliamme yhteiskunnallisena keskuste-
lijana ja tuoda esiin toimialamme ajankohtaisia näkemyksiä eri foorumeilla. 
Lisäksi syvensimme vaikuttamistyömme strategista suunnittelua ja rekisteröi-
dyimme avoimuusrekisteriin.

Kestävyysraportoinnissa valmistelevaa vaikuttamistyötä

Tilikaudella otettiin käyttöön kestävyysraportointiin ja kestävyysraportin 
varmentamiseen liittyvää yksityiskohtaisempaa käytäntöä sekä valmis-
tauduttiin raportointivelvollisten määrän huomattavaan kasvamiseen niin 
sanotun toisen aallon yritysten raportointivelvollisuuden tullessa voimaan. 
Tilikauden loppupuolella tilanne muuttui merkittävästi, kun EU-komissio 
julkisti Omnibus I -ehdotuksen, joka tuo toteutuessaan merkittäviä muutoksia 
kestävyysraportointisääntelyyn. Yhdistys teki aktiivista yhteistyötä Omnibus- 
ehdotuksen vaikutuksista sekä kotimaisten että kansainvälisten sidosryhmien 
kanssa.

Tutkimus- ja analyysitoiminta taustoittaa toimintaa

Kehitimme omaa tutkimus- ja analyysitoimintaamme tilintarkastusalaa 
koskevan toimialadatan jäsentämiseksi. Toteutimme tilikauden aikana myös 
vuosittaisen Tilintarkastajabarometrin ja ensimmäistä kertaa PIE-yhteisö-
kyselyn, joka suunnattiin yhteisöjen ylimmälle johdolle ja tilintarkastajille.  

Aktiivista lainsäädäntötyötä ja taustavaikuttamista

Tilikausi 2024–2025 oli voimaan tulleen lainsäädännön näkökulmasta varsin 
maltillinen. Tilintarkastuslakia 1141/2015 täydennettiin muun muassa tulo-
verokertomusta koskevan tilintarkastajan lausunnon osalta (239/2024) ja 
tilintarkastajille annettujen seuraamusten julkistamista koskevaa sääntelyä 
muutettiin ESAP-sääntelyn yhteydessä (985/2024). 

Edunvalvonnan ja vaikuttamisen kannalta keskeisempi sääntelyvaihe 
on usein lainsäädännön valmisteluvaihe.  Yhdistyksemme oli tilikaudella 
2024–2025 edustettuna oikeusministeriön osakeyhtiölain ja osuuskuntalain 
tarkistamisen työryhmässä ja yritysvastuudirektiivin kansallisen täytäntöön-
panotyöryhmän seurantaryhmässä. Tilikaudella annoimme 20 lausuntoa 
eri aiheisiin liittyen ja kävimme 2 kertaa eduskunnan talousvaliokunnassa 
kuultavana. 
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Tilintarkastajien vahingonkorvausvastuu-selvitys valmistui

Tilikauden aikana kokosimme neuvoa-antavan ryhmän yhteisöjen edustajista 
tukemaan tärkeimpiä edunvalvonta-asioita.  Valmistelimme yhdessä yhtei-
söjen kanssa tilintarkastajan vahingonkorvausvastuuta koskevia selvityksiä.  
KTT, tilintarkastuksen professori Kim Ittosen ja OTT, AA Mika Hemmon selvi-
tykset tilintarkastajan vahingonkorvausvastuusta valmistuivat suunnitellusti 
tilikauden loppuun mennessä. Selvitykset ovat osa laajempaa strategista 
valvonta- ja seuraamusjärjestelmän arvioinnin kokonaisuutta.           

Vaikuttamista ja sidosryhmätyötä laajalla rintamalla

Viestinnän ja vaikuttamisen toimintasuunnitelman toteuttamista jatkettiin 
tilikaudella. Vaikuttamistyö oli aktiivista: kaudella tavattiin sekä Kokoomuksen 
että Perussuomalaisten eduskuntaryhmää ja myös muita lukuisia sidos-
ryhmiä eri edunvalvonta-asioiden tiimoilta. 

Keväällä 2024 Suomessa avattiin avoimuusrekisteri, jonne velvoitetaan 
rekisteröitymään kaikki yhteisöt, jotka tekevät vaikuttamistyötä eduskuntaan 
ja ministeriöihin.  Suomen Tilintarkastajat ry teki 17 vaikuttamisilmoitusta avoi-
muusrekisteriin kaudella 1.4.-31.12.2024

Sidosryhmätilaisuudet herättivät kiinnostusta

Järjestimme tilikaudella kaksi sidosryhmätilaisuutta, ensimmäisen syys-
kuussa 2024 kestävyysraportoinnista yhteistyössä Pörssisäätiön kanssa sekä 
toisen tilaisuuden maaliskuussa 2025 teemalla kestävyys ja kilpailukyky. 
Kohderyhmä eli yritysten johto, tarkastusvaliokuntien jäsenet ja tilintarkastajat 
tavoitettiin hyvin. Molemmissa tilaisuuksissa osallistujia oli yhteensä noin 300.  

Kohderyhmänä oli tilintarkastusyhteisöjen ylintä johtoa, talousjohtoa ja 
tarkastusvaliokuntien jäseniä. 

Profiitti – jäsen- ja sidosryhmälehti ilmestyi kaksi kertaa tilikauden aikana. 
Lehden teemoina olivat keväällä laatu ja syksyllä tilintarkastusalan tunnet-
tuus.  
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Kansainvälinen yhteistyö 

Kestävyysraportointi  
ja sen varmentaminen 
edelleen pinnalla
Kansainvälistä yhteistyötä on leimannut työ kestävyys
raportointiin ja varmennukseen liittyvien teemojen parissa, 
viimeisimpänä käänteenä EUkomission Green Omnibus
ehdotus. Yhdistyksen vahvat kansainväliset verkostot ovat 
eduksi nopeasti muuttuvassa maailmassa. 
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E dunvalvonnassa ja vaikuttamisessa kansainväliset kumppanuudet ovat 
työn kivijalkaa. Vaikutamme paitsi kansallisesti, myös kansainvälisellä 
tasolla muun muassa erilaisten päätösten valmisteluun, merkittävimpiin 

EU-tason lainsäädäntöhankkeisiin ja niiden kansalliseen implementointiin 
sekä kansainvälisiin tilintarkastusalaa että kestävyysraportointia koskeviin 
standardeihin. On tärkeää lisätä jäsentemme osaamista sekä ymmärrystä 
ajankohtaisista tilintarkastukseen ja kestävyysraportointiin sekä sen varmen-
nukseen liittyvistä asioista. 

Tärkein kansainvälisen vaikuttamistyön ryhmä on eurooppalaisen katto-
järjestön Accountancy Europen edunvalvontatyö. Erittäin tärkeitä vaikut-
tamiskanavia ovat myös pohjoismainen NRF (Nordiska Revisorsförbundet) 
ja kansainväliset IFACin kokoukset. Suomen Tilintarkastajat ry:n hallituksen 
puheenjohtaja ja toiminnanjohtaja edustavat yhdistystä jäsenyhdistysten 
säännöllisissä kokouksissa. Toiminnanjohtaja osallistuu lisäksi esimerkiksi 
NRF:n toiminnanjohtajien kuukausittaisiin kokoontumisiin ja yhdistyksen asian-
tuntijat Accountancy Europen keskeisimpiin työryhmiin sekä NRF:n työryhmiin. 

Yhteistyö Nordiska Revisorsförbundetin 
(NRF) kanssa syventyi entisestään

Kuluneella tilikaudella yhteistyö NRF:n jäsenyhdistysten kesken on ollut edel-
leen tiivistä. Pohjoismaisten tilintarkastusyhdistysten yhteistyön pääpaino oli 
vuoden aikana edelleen kestävyysraportointiin ja -varmennukseen liittyvissä 
teemoissa, joita on käsitelty tätä varten perustetussa työryhmässä Nordic 

Sustainability Resource Group:ssa. Toinen keskeinen hanke pohjoismaisella 
tasolla on lisäksi ollut LCE-standardin implementoiminen. Lisäksi olemme 
NRF:n kautta kommentoineet useita IAASB:n standardien päivityksiä ja 
eettisten sääntöjen muutoksia sekä vaihtaneet aktiivisesti relevanttia ja ajan-
kohtaista tietoa eri maiden kesken.

Kumppanuus Accountancy Europen (ACE) kanssa 
tärkeää nopeasti muuttuvassa maailmassa

Oman edunvalvontatyömme lisäksi saamme Accountancy Europen kautta 
viimeisimmät tiedot erilaisista EU-tason sääntelyhankkeista ja konsultaati-
oista (esimerkiksi EU-direktiivit ja -asetukset, IAASB:n ja IESBA:n standardit ja 
säännöt), sekä kehityksestä kestävyys- ja tilinpäätösraportoinnin sekä näiden 
varmentamisen suhteen.

Osallistuimme vuoden aikana Accountancy Europen kaikkiin toimikuntiin 
(policy group), joita ovat 

• Audit and Assurance Policy Group, 
• Sustainability Policy Group, 
• Corporate Reporting Policy Group, ja 
• Corporate Governance Policy Group. 
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Lisäksi osallistuimme työskentelyyn useissa eri työryhmissä, kuten 
 Sustainability Assurance Task Force, SME Group, IAASB and PCAOB Working 
Party, Accounting Working Party, MICP ja BANKS Working Party. 

Tärkeimmät viimeisen vuoden aikana käsittelyssä olleet teemat eri toimi-
kunnissa olivat seuraavat: 

• EU-komission Green Omnibus-ehdotus kokonaisuudessaan, sekä sen 
vaikutukset yritysten ja tilintarkastajien toimintaympäristöön;

• LCE ISA-standardin implementoimiseen liittyvät kysymykset;

• Kestävyysraportoinnin varmentaminen, mm. kansainvälinen kestävyys-
raportoinnin varmennusstandardi ISSA 5000 ja CEAOB:n ei sitovat ohjeet 
kestävyysraporttien varmennukseen rajoitetulla varmuudella (CEAOB 
guidelines on limited assurance on sustainability reporting) sekä eettiset 
säännöt kestävyysvarmennukselle (IESSA);

• Kestävyysraportointiin liittyvät erilaiset kysymykset, tulkinnat ja julkaisut, 
sekä standardeihin liittyvät konsultaatiovastaukset;

• Teknologiaan liittyvät teemat, esimerkiksi tekoälyn hyödyntäminen tilin-
tarkastuksessa sekä tilinpäätös- ja kestävyysraporttien digitaalisuuteen 
liittyvät vaatimukset;

• Yritysvastuudirektiiviin (CSDDD liittyvät) kysymykset ja tulkinnat;

• Toimialan houkuttelevuuteen liittyvät teemat ja projektit.
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Ohjeistus ja osaaminen

Tavoitteena jäsenten 
ammattitaidon, 
osaamisen ja laadun 
kehittäminen
Tilikaudella keskityttiin muun muassa kehittämään 
tilintarkastajien valmiuksia LCEISAstandardin 
soveltamiseen tilintarkastuksessa sekä 
kestävyysraporttien varmentamiseksi.
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Y hdistyksemme sääntömääräisenä tarkoituksena on edistää ja kehittää 
jäsenten ammattitaitoa ja osaamista sekä tilintarkastustoiminnan 
laatua sekä edistää ja kehittää hyvää tilintarkastustapaa ja hyvää 

tilinpäätöskäytäntöä. Toteutamme tätä tarkoitusta järjestämällä jäsenil-
lemme koulutusta ja webinaareja, laatimalla malleja, suosituksia ja muuta 
ohjeistusta sekä tarjoamalla työkaluja joko itse tai neuvottelemalla muiden 
toimijoiden tarjoamiin työkaluihin jäsenalennuksen. Tilintarkastajien työn 
yhtenäisen laadun kehittäminen on myös yksi strategisista tavoitteistamme. 

Edistämme ja kehitämme hyvää tilintarkastustapaa

Tilikaudella laadittiin kuusi uutta suositusta sekä päivitettiin kaksi voimassa 
olevaa suositusta. Uudet ja päivitetyt suositukset ovat:

• Yrityssaneeraushakemukseen liitettävä tilintarkastajan selvitys. Suositus 
ohjeistaa tilintarkastajia saneerausasetuksen mukaisen tilintarkastajan 
selvityksen laatimisessa. Suosituksella korvataan tarkastuksessa aiemmin 
käytetty kansainvälinen standardiviitekehys (ISAE 3000 tai ISRS 4400).

• LCE-ISA –standardin soveltamisala. Suositus auttaa tilintarkastajaa 
arvioimaan asiakkaan yksinkertaisuutta ja standardin soveltuvuutta 
tilintarkastuksessa.

• Listayhtiön ESEF-tilinpäätöksen varmentamiseen liittyvästä suosituksesta 
julkaistiin päivitetty versio.

• Sulautumisten ja jakautumisten tarkastus. Suositus ohjeistaa tilin-
tarkastajia sulautumisen ja jakautumisen tarkastamisessa ja 
tarkastuksesta raportoimisessa. Suosituksella korvataan tarkastuksessa 
aiemmin käytetty kansainvälinen standardiviitekehys (ISAE 3000).

• Kestävyysraportoinnin varmennus. Suositus on tarkoitettu sovellettavaksi 
kirjanpitolain 7 luvun mukaan laadittujen kestävyysraporttien 
varmennuksissa.

• Vastuullisuusraportoinnin varmennussuositus päivitettiin koskemaan vain 
vapaaehtoisen vastuullisuusraportoinnin varmennusta.

• Julkishallinnon mukautetut kertomukset. Suositus täydentää Julkis-
hallinnon hyvää tilintarkastustapaa koskevaa suositusta antamalla 
tarkempaa ohjeistusta mukautetuista julkishallinnon tilintarkastus-
kertomuksista.

• Tilintarkastusalan yleiset ehdot. Suositus sisältää yleiset sopimusehdot 
tilintarkastajan asiakkailleen tarjoamiin palveluihin.

Tilikaudella päivitettiin aiemmin päivitetyn suomenkielisen Julkishallinnon 
hyvä tilintarkastustapa -suosituksen ruotsinkielinen versio God revisionssed 
inom den offentliga förvaltningen. Lisäksi tilikaudella aloitettiin apportin 
tarkastusta koskevan suosituksen laatiminen. Suositus tulee ohjeistamaan 
tilintarkastajia apporttiin liittyvän selvityksen tarkastamisessa ja tarkastuksen 
raportoimisessa. Suosituksella tullaan korvaamaan ko. järjestelyjen tarkastuksen 
viitekehyksenä käytetty ISAE 3000 –standardi.
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Tilintarkastuksen työkirja STanssista julkaistiin uudistetut versiot. Työ -
kirjaan tehtiin muutokset siten, että se kattaa sekä LCE-ISA-standardin että 
ISA- standardien soveltamisen tilintarkastuksessa. Kestävyysraportoinnin 
varmennukseen laadittiin kokonaan oma suosituksensa, ja lisäksi laadittiin 
uudet raportointimallit toimeksiantosopimuksesta, johdon vahvistuskirjeestä 
ja varmennuskertomuksesta. Mallit käännettiin myös ruotsiksi ja englan-
niksi. Suosituksen ja mallien tavoitteena on kehittää kestävyysraportoinnin 
varmentamiseen liittyviä käytäntöjä ja yhdenmukaistaa varmennusten 
raportointia. Lisäksi vapaaehtoisen vastuullisuusraportoinnin varmennusta 
koskeva suositus päivitettiin.

Kuten aiempinakin vuosina, päivitimme ohjeistusta, esimerkkejä ja malleja 
sisältävää Tilintarkastajan Raportointi -julkaisua sekä Word-muotoisia 
raportti malleja. 

Käännämme kansainväliset standardit suomen kielelle

Kansainvälisten tilintarkastusalan standardien soveltaminen on osa hyvää 
tilintarkastustapaa. Käännämme ja julkaisemme tilintarkastusalan standardit, 
kansainväliset eettiset säännöt ja IFRS-tilinpäätösstandardit suomeksi sekä 
viestimme ja koulutamme niistä jäseniämme ja muita sidosryhmiä. Tilikau-
della seurasimme kansainvälisiä tilintarkastusalan standardeja laativan 
IAASB:n kokouksia ja osallistuimme standardiluonnosten kommentointiin 
yhteistyössä muiden Pohjoismaiden kanssa. 

Tilikaudella valmistui LCE-ISA-standardin käännös Kansainvälinen tilin-
tarkastusstandardi yksinkertaisten yhteisöjen tilintarkastuksiin. Pienemmistä 
muutoksista olemme kääntäneet IAASB:n PIE-yhteisöjen tilintarkastusta koske-
vasta ylläpitohankkeesta “Listed entity and PIE” ensimmäisen osan (Track 1). 
Lisäksi päivitimme Kansainväliset eettiset säännöt tilintarkastusammattilai-
sille -verkkokirjaa, josta julkaistiin vuoden 2023 versio, joka sisältää vastaavan 
englanninkielisen kirjan julkaisuhetkellä voimassa olleet ja eräät myöhemmin 
voimaan tulevat muutokset.

Laadimme käännöksen IASB:n julkaisemasta standardista IFRS 18 Tilinpää-
töksen esittämistapa ja tilinpäätöksessä esitettävät tiedot. Tilikaudella saatiin 
valmiiksi myös IFRS 19:n käännös Tytäryritykset, joilla ei ole julkista tilivelvol-
lisuutta: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot. Lisäksi käänsimme IFRS-tilin-
päätösstandardien muutosasiakirjoja.
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Huolehdimme tilintarkastajan osaamistarpeista 
assistentista senioriin

Huolehdimme jäsentemme ammattitaidosta ja osaamisesta myös järjes-
tämällä tilintarkastajakoulutuksia tytäryhtiömme ST-Akatemian kautta. 
Koulutusaiheissa, kuten muussakin osaamisen kehittämisessä, huomioitiin 
aiempien vuosien tapaan:

• ajankohtaiset asiat, kuten tilikaudella tapahtuneet muutokset laeissa ja 
standardeissa 

• aihealueet, joista tilintarkastajien on vaatimusten mukaan hankittava 
osaamista, kuten tilintarkastus, kirjanpito ja verotus 

• aihealueet, jotka tunnistamme tarpeelliseksi PRH:n tilintarkastusvalvonnan 
vuosiraporttien ja valvontayhteistyön perusteella 

• koulutuspalautteissa ja jäsentyytyväisyyskyselyn vastauksissa esitetyt 
aihetoiveet sekä

• muu tilintarkastajien työssään tarvitsema osaaminen ja taidot. 

Edistimme tilintarkastusassistenttien polkua tilintarkastajaksi järjestämällä 
ammattiin valmentavaa koulutusta sekä tilintarkastajatentin läpäisemiseen 
tähtäävää tutkintovalmennusta. Koulutusten lisäksi järjestimme maksuttomia 
STwebinaareja ajankohtaisista aiheista. 

Teemme viranomaisyhteistyötä edistääksemme 
ohjeiden ja mallien selkeyttä

Kommunikoimme viranomaisten kanssa edunvalvonnan lisäksi myös ohjeis-
tukseen liittyvissä asioissa. 

Teimme viranomaisyhteistyötä muun muassa Patentti- ja rekisterihallituksen 
(PRH) tilintarkastusvalvonnan kanssa käymällä säännöllistä keskustelua 
valvonnassa esiin nousseista asioista ja niihin liittyvistä ohjeistus- ja 
osaamis tarpeista.  

20



Tytäryhtiö STAkatemia

Osaamisen 
kehittämisen 
palveluja talouden 
ammattilaisille
Suomen Tilintarkastajat ry:n omistama STAkatemia 
Oy on talouden ammattilaisten osaamisen kehittäjä. 
Yhtiö tuottaa osaamisen kehittämisen ratkaisuja tilin
tarkastajille ja muille talouden ammattilaisille. Se tarjoaa 
myös valmennuskoulutuksia mm. tilintarkastajiksi 
aikoville sekä perehdytystä kestävyysraportointiin ja sen 
varmennukseen.
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T ilikausi oli menestyksekäs, ja liikevaihto kasvoi yli 800 000 eurolla. 
Liikevoitto oli +99 %. Kasvun taustalla oli erityisesti ESG-aiheisiin liittyvä 
valmennustoiminta. Tilintarkastajille suunnattu ESG-valmennus ja yrityk-

sille kehitetty ESG-R-yritysvalmennus osoittautuivat erittäin kysytyiksi.

Olemme kouluttaneet jo yli 250 Suomen Tilintarkastajat ry:n sertifioimaa 
ESG-asiantuntijaa.

Tilikauden aikana lanseerattiin kaksi uutta sisältöpalvelua: ESG-Akatemia ja 
IFRS-Akatemia. Akatemiat kokoavat yhteen kyseisten aihealueiden sisällöt 
riippumatta niiden muodosta, tarjoten käyttäjille kattavan ja helposti saavu-
tettavan tietopaketin. Palvelut sisältävät myös verkostoitumista tukevia 
toimintoja, jotka edistävät asiantuntijayhteisöjen vuorovaikutusta.

ESG-valmennusohjelma tarjosi jälleen hienon jäsenedun, johon kuuluivat 
valmennus, sertifikaatti ja mahdollisuus hakea hyväksytysti suoritetun 
ohjelman jälkeen KRT-nimikettä PRH:lta. Lisäksi tarjosimme ylläpitokoulutusta 
ja sisällytimme ESG-aiheen myös muuhun tarjontaamme, kuten tilintarkasta-
jakoulutuksiin. Keskityimme uudistamaan sisältöpalvelutarjontaamme tavoit-
teena olla toimialamme mielenkiintoisin valmentaja ja vaikuttaja.Olemme 
laajasti integroineet kestävää liiketoimintaa koskevia teemoja eri kohderyh-
mille suunnattuihin sisältöihimme. Konseptimme on muotoiltu innostavaksi 
asiakkaillemme sekä sisällöltään että hinnoittelultaan. 

Palveluidemme käytettävyys on meille 
ensiarvoisen tärkeää. Aloitimme tilikaudella 
OmaST-sivuston uudistamisen. OmaST on 
verkkopalveluidemme keskeinen alusta, 
jonka kautta käyttäjät voivat hallinnoida 
omia tietojaan ja palveluitaan keskitetysti.

Tilikauden aikana panostettiin merkittävästi 
tietoturvan ja digitaalisten ratkaisujen 
kehittämiseen. Tietojärjestelmissä otettiin 
käyttöön kaksivaiheinen tunnistautuminen, 
mikä paransi käyttäjien tietoturvaa ja 
sisäänkirjautumisen turvallisuutta. Lisäksi 
ulkopuolinen asiantuntija toteutti online-inf-
ramme tietoturvatestauksen, jonka pohjalta 
toteutettiin useita konkreettisia parannuksia. Myös GDPR-dokumentaation 
ajantasaistaminen käynnistettiin kuluneen tilikauden aikana. 

Sisäistä raportointia kehitettiin ottamalla käyttöön Power BI -raportointi-
järjestelmä, joka tukee päätöksentekoa tarjoamalla ajantasaista ja visuaalista 
tietoa liiketoiminnasta. Lisäksi ESG-palvelun kehittäminen jatkui: palveluun 
lisättiinESRS-navigaattori, jonka avulla käyttäjä voi valita haluamansa tieto-
pisteet, viedä ne Excel- tai Word-muotoon sekä tehdä GAP-analyysin helposti.

Jäsenpakettien 
liikevaihto jatkoi 
kasvuaan 

+20 % 

22



Koulutusliiketoiminta kehittyi suotuisasti  

Tilintarkastajakoulutusten suosio säilyi ennallaan ja kauden tarjonta sai 
erinomaista palautetta kauttaaltaan. Jäsenille tarjottavat, yksilölliset osaa-
misen kehittämisen tarpeet ja räätälöidyt jäsenpaketit kasvattivat edelleen 
suosiotaan, ja konsepti kasvoi kaudella noin 20 %. Jäsenpakettien tarkoitus 
on tarjota kootusti ja yksilöidysti räätälöitynä koulutukset edulliseen pakettiin. 
Pakettikokonaisuuden kehittämistä jatketaan edelleen. 

Talouden ammattilaisille suunnattuihin koulutuksiin osallistuttiin yhä pääosin 
etänä ja kehitimme erityisesti teknisiä valmiuksiamme ja järjestelmiämme 
palvelemaan paremmin asiakkaiden tarpeita. Moni asiakkaamme toivoi 
laajempien kokonaisuuksien sijasta enemmän yksittäisiä hybridikoulutuksia 
ja palautimme valikoimaamme takaisin yksittäisiä koulutuksia laajempien 
kokonaisuuksien rinnalle. Jäsenille suunnatun pakettikokonaisuuden ansiosta 
tilintarkastajakoulutuksien yksittäisiä koulutusosallistumia taas siirtyi edelleen 
jatkuvien tilauksien pariin. 

Jäsenkoulutustilaisuuksia järjestettiin 28 kymmenellä eri paikkakunnalla. 
Kaikki koulutukset toteutettiin myös etävaihtoehtona. Osallistujia tilaisuuk-
sissa oli yhteensä noin 2 100, joista noin puolet etä- tai tallennevaihtoehtojen 
kautta.   

Tilintarkastajan tutkintoon valmistautuville suunnattuja koulutuksia oli kauden 
aikana 12 ja tilintarkastajan ammattiin valmentavia koulutuksia 8. Molempiin 
osallistui yhteensä yli 900 henkeä.   

Tilikauden aikana uudistettiin myös kirja-
liiketoimintaa. Taloushallinnon säädökset 
muuttuivat useamman kerran vuodessa 
päivittyväksi tietopalveluksi ja aihekoh-
taisten verkkokirjahyllyjemme rinnalle 
lanseerasimme Rajaton Verkkokirjahyllyn, 
jossa tarjolla on edullisesti koko kirjatarjon-
tamme. 

Myös verkkokirjapalveluiden – kuten verkko-
kirjat ja kirjahyllyt – liikevaihto kasvoi maltil-
lisesti. Jatkuvalaskutteisten palveluiden 
myynti kohtasi lieviä haasteita toimintaym-
päristön epävarmuuden vuoksi, mikä on 
vaikuttanut yritysten halukkuuteen sitoutua 
pitkäaikaisiin koulutussopimuksiin. Tästä 
huolimatta kyseisten palveluiden liikevaihto 
säilyi lähes edellisvuoden tasolla. 

Tilin tarkastaja
koulutuksiin 
osallistui

940 
henkilöä
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Viestintä ja tunnettuustyö

Tilintarkastajien 
tunnettuuskampanjaa ja 
aktiivista jäsenviestintää
Suomen Tilintarkastajien viestinnän tavoitteena on tiedon 
jakaminen jäsenille ja sidosryhmille, alan näkyvyyden ja 
tunnettuuden lisääminen sekä maineen ja brändin hallinta. 
Tilikaudella 2024–2025 laadimme strategiaan perustuvan 
viestinnän ja vaikuttamisen toimintasuunnitelman, käynnistimme 
tilintarkastajien tunnettuusprojektiin liittyvän kampanjan sekä 
järjestimme erilaisia tapahtumia. 
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Jäsenviestintäjasosiaalinenmedia aktiivista

V erkkosivuillakatselukertojakerättiintili-
kaudenaikanayli174000 (164 000).  
Yksittäisiä käyttäjiä vieraili sivuilla yli  

53300 (51 000). Tämä tekee keskimäärin  
4440 (4 250) yksittäistä käyttäjää kuukaudessa. 
Tilintarkastusvelvollisuudesta kertova sivu nousi 
tälläkin tilikaudella katsotuimpien sivujen kärkeen. 
Tilintarkastajaksi.fi -kampanjasivu nousi tilikaudella 
selkeästi katsotuimmaksi sivuksi ja se keräsi huikeat 
lähes 10 000 katselua.

LinkedInissä uusia seuraajia saatiin tilikaudella 965 
(700). Syksyllä LinkedInissä rikottiin 5 000 seuraajan 
raja. Suosituin LinkedIn-päivitys oli kesäkuussa 
vuosikokouksessa nimetty yhdistyksen uusi hallitus.

Instagramissa rikottiin 700 seuraajan raja ja tilikaudella kerättiin yli 300 
(110) seuraajaa lisää. Tunnettuuskampanjan maksettu mainonta tavoitti 
pelkästään tammi-maaliskuun aikana yli miljoona käyttäjää ja mainonnan 
ansiosta uusia seuraajia saatiin runsaasti. Tilikauden menestynein päivitys oli 
kampanjayhteistyö Finanssiveljen kanssa (postaus keräsi yli 7 000 tykkäystä) 
sekä Studia-messujen kanssa yhteistyössä julkaistu kuva kampanjan haalari-
merkeistä.
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YouTubekanava  
sai tilikaudella 

435 360 
katselukertaa

Jodelissa tavoitettiin

85 % 
aktiivisista 19–24vuotiaista 

jodlaajista

Finnkinossa mainos 
tavoitti mahtavat

421 800
leffakävijää

Yli

78 000
klikkausta mainoksista!

kampanjasivua  
katseltu lähes 

10 000 
kertaa (9 807)

ST:n instatiliä on katseltu vuoden 
alussa (tammi-maaliskuu, 90pvää) yli

miljoona 
kertaa (1 009 646) 

Mä oon tilintarkastaja 
kamppisvideota katseltu

387 750
kertaa

Yli

14
miljoonaa 

mainosnäyttöä!

Finaveliyhteistyö
postausta tykätty 

7 095
kertaa
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Medianäkyvyyshyvällätasolla 

Tilikaudella yhdistyksen mediatyö oli aktiivista. Tapasimme sekä Alma Median 
talousmedian toimituksia että Helsingin Sanomien taloustoimitusta. Tammi-
kuussa 2025 järjestimme mediatilaisuuden tilintarkastajabarometristä, joka 
on vuosittain julkaistava tutkimus tilintarkastajien näkemyksistä talouden 
tilaan. Aiheesta kirjoitettiin mm.  Kauppalehdessä, Talouselämässä, Helsingin 
Sanomissa, Iltalehdessä, Maaseudun Tulevaisuudessa ja Verkkouutisissa. 

Koko tilikauden 2024–25 kasvu (vs. edellinen 2023–24 tilik.)
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Tiivistä sidosryhmäviestintää ja vaikuttamista

Järjestimme tilikaudella kaksi sidosryhmätilaisuutta, ensimmäisen syys-
kuussa 2024 kestävyysraportoinnista yhteistyössä Pörssisäätiön kanssa sekä 
toisen tilaisuuden maaliskuussa 2025 teemalla kestävyys ja kilpailukyky. 
Kohderyhmä eli yritysten johto, tarkastusvaliokuntien jäsenet ja tilintarkastajat 
tavoitettiin hyvin. Molemmissa tilaisuuksissa osallistujia oli yhteensä noin 300. 

Alan ensimmäinen tilintarkastajien tunnettuusprojekti käynnistyi

Tilintarkastajien tunnettuusprojekti alan veto- ja pitovoiman parantamiseksi 
käynnistettiin. Tunnettuusprojekti koostuu korkeakoulu- ja opiskelijayhteis-
työstä, taustaselvityksestä opiskelijoiden keskuudessa sekä markkinointi-
viestintäkampanjasta.  

Tunnettuuskampanjaonnistuiyliodotusten

Kampanja toteutettiin yhteistyössä yhdeksän tilintarkastusyhteisön kanssa 
ja se alkoi marraskuussa 2024 jatkuen tammi- ja maaliskuulle 2025. Näkyvä 
ja nuorisokohderyhmää puhutteleva kampanja saavutti erinomaista 
näkyvyyttä niin somekanavissa kuin elokuvateattereissakin. 

Kampanjavideo näkyi Finnkinon leffateattereissa marraskuun ja tammikuun 
lähdöissä ja tavoitti mahtavat 421 800 katsojaa. YouTubessa kampanjan 
päävideo keräsi yhteensä 390 000 katselukertaa (vähintään 30 sek. katselua). 

Finanssiveli –meemitilin yhteistyöpostaus Instagramissa keräsi yli 7 000 
tykkäystä ja tavoitti 235 729 käyttäjää. Kampanjavideoita ja animaatioita 
pyöritettiin aktiivisesti Instagramissa ja TikTokissa kohderyhmälle. Videot 
saivat hyvin näkyvyyttä (yli 6,2 miljoonaa katselua) ja animaatiot keräsivät 
toivotusti edullisia klikkauksia (yli 43 000) kampanjasivulle. Jodelissa puoles-
taan mainoksillamme tavoitettiin 85 % koko kampanjan aikavälin aktiivisista 
19–24-vuotiaista jodlaajista. 

Kaiken kaikkiaan alan kaikkien aikojen ensimmäinen kampanja onnistui yli 
odotusten haastavan nuoren kohderyhmän tavoittamisessa. 

Tapahtumissa tavoitettiin tulevia tilintarkastajia ja alalle aikovia

Lisäksi pidettiin syksyllä 2024 nuorille, tulevaisuuden tilintarkastajille yhteinen 
tilaisuus sekä tapahtuma tilintarkastuksesta kiinnostuneille opiskelijoille. 
Tilaisuudessa kerrottiin tilintarkastajan uramahdollisuuksista, urapolusta 
sekä tilintarkastajan työn yhteiskunnallisesta merkityksestä. Lisäksi tapahtu-
massa järjestettiin “tilintarkastaja speed dating”, jossa osallistujat pääsivät 
keskustelemaan tilintarkastajien kanssa pienissä ryhmissä, kysymään mieltä 
askarruttavia kysymyksiä ja saamaan suoraa palautetta alan asiantuntijoilta. 
Opiskelijatilaisuuteen saapui paikalle noin 50 alasta kiinnostunutta.  

Oman opiskelijatilaisuuden lisäksi olimme toista kertaa mukana Haaga-He-
lian Tilipäivässä, jonne osallistui paikan päälle noin 100 alasta kiinnostunutta 
opiskelijaa. Vierailimme lisäksi Haaga-Helian tilintarkastuskurssin aloitus-
luennolla sekä Lapin AMK:n Taloushallinnon ja tilintarkastuksen asiantuntijuus 

28



–kurssilla kertomassa toiminnastamme ja tilintarkastajan työstä. Osana 
tunnettuustyötä osallistuimme ensimmäistä kertaa Studia-messuille ja 
veimme kampanjamme myös lukiolaisyleisön tietoisuuteen. Messut kerä-
sivät kävijäennätyksen: vuonna 2024 tapahtumassa vieraili yhteensä 15 234 
kävijää.

Yhteistyötä alan opettajien ja tutkijoiden kanssa jatkettiin kutsumalla heidät 
Tilintarkastajapäivään. 

29



Konsernin hallinto, henkilöstö  
ja talous 



S uomen Tilintarkastajat ry:n hallituksen kokoonpano toimikaudelle  
2024–2025 vahvistettiin yhdistyksen vuosikokouksessa 13. kesäkuuta 
2024. 

Hallituksen uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Osmo Valovirta ja varapuheen-
johtajiksi Sari Hakala ja Markku Katajisto. Hallitukseen valittiin uusina jäseninä 
André Engström ja Reeta Virolainen.

Suomen Tilintarkastajat ry:n hallitus 13.6.2024 alkaen

OsmoValovirta, puheenjohtaja  
Sari Hakala, varapuheenjohtaja  
Markku Katajisto, varapuheenjohtaja  
André Engström, jäsen  
Tuomas Ilveskoski, jäsen  
Teemu Laitinen, jäsen  
Reeta Virolainen, jäsen 
MirelLeino-Haltia, yhdistyksen ulkopuolinen jäsen 

Hallitus on kokoontunut 12 kertaa toimikauden aikana. Yhdistyksen toiminnan-
johtajana on toiminut Sanna Alakare. Konsernin henkilöstön lukumäärä oli 27 
toimintakauden päättyessä.
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Lautakunnat 

Eettinen lautakunta 
13.6.2024 alkaen

Kristina Sandin, puheenjohtaja

Heli Riivari, varapuheenjohtaja

Christian Klemetti 

Jenny Lindvall 

Anders Lundin 

Mikko Nieminen 

Jussi Ikonen, oikeusoppinut jäsen 

Patrik Lindfors, oikeusoppinut 
varajäsen 

Nimityslautakunta  
13.6.2024 alkaen

Petri Kettunen, puheenjohtaja

Johanna Winqvist-Ilkka, 
varapuheenjohtaja 

Jenni Kovanen 

Hannu Mattila 

Jukka Paunonen 

Satu Peltonen 

Jaakko Rönkkö

Toimikunnat ja työryhmät 
Yhdistyksessämme toimii kolme toimi-
kuntaa ja useita työryhmiä. Kullekin 
toimikunnalle on laadittu omat tavoitteet 
sekä yleisiin periaat teisiin pohjautuvat 
toimintaperiaatteet.  

Toimikunnat ja työryhmät muodostuvat 
yhdistyksen jäsenistä ja henkilökunnasta 
sekä muista talouden asiantuntijoista. 
Ne tarjoavat jäsenille ja muille asiantun-
tijoille kanavan vaikuttaa ja antaa oman 
panoksensa tilintarkastusalan kehittämi-
seen. 

Pysyvien toimikuntien ja työryhmien 
lisäksi yhdistyksessämme on projek-
tiluontoisia työryhmiä, jotka työsken-
televät yksittäisten aiheiden parissa 
määräajan.

Huom. Työryhmien ja toimikuntien 
kokoonpanot ovat saattaneet muuttua 
tilikauden aikana. Vuosi kertomuksessa 
esitetyt kokoonpanot kuvaavat tilannetta 
tilikauden päättyessä.

Tilikaudella 2024–2025 aktiiviset 
toimikunnat ja työryhmät

Toimikunnat

Julkishallinnon 
tilintarkastustoimikunta 

JHT-toimikunnan tarkoitus on edistää ja kehittää 
julkishallinnon hyvää tilintarkastustapaa. 

Esko Säilä, puheenjohtaja, KPMG Oy Ab 

Tiina Lind, varapuheenjohtaja, BDO 

Arto Ahlqvist, Helsingin kaupunki 

Virpi Ala-Aho, Espoon kaupunki 

Mikko Luoma, KPMG Oy Ab (varajäsen Outi Koskinen, 
KPMG Oy Ab) 

Jukka Malkki, Talvea 

Anu Servo, Deloitte 

Jarkko Raitio, sihteeri, Suomen Tilintarkastajat ry 

Saila Vartia, sihteeri (toimeksiantokirje-, 
vahvistusilmoitus- ja kertomusmallit), Suomen 
Tilintarkastajat ry 

Kirjanpitotoimikunta 

Kirjanpitotoimikunnan tarkoitus on edistää ja kehittää 
hyvää tilinpäätöskäytäntöä. 

Saila Lähdekorpi, puheenjohtaja, KPMG Oy Ab  

Tuomas Honkamäki, varapuheenjohtaja, 

Aurinkolahden Tilintarkastus Oy 

Erika Grönlund, EY 

Outi Kuusinen, Deloitte 

Vesa Laakso, Oy Tuokko Ltd 

Antti Niemistö, Moore Idman Oy 

Tuula Ossa, Audim Oy 

Marko Reponen, Signia Tilintarkastus Oy 

Jaakko Rönkkö, Revisium 

Miikka Vinnikainen, PwC 

Saila Vartia, sihteeri, Suomen Tilintarkastajat ry

Tilintarkastustoimikunta 

Tilintarkastustoimikunnan tarkoitus on edistää ja 
kehittää hyvää tilintarkastustapaa. 

Tuula Minkkinen, puheenjohtaja,  
Suomen Tilintarkastajat ry 

Antti Ikäläinen, Moore Idman Oy  
(varajäsen Joonas Pekkinen) 

Nina Johansson, KPMG Oy Ab  
(varajäsen Kirsi Rasinaho) 

Harri Kauttonen, EY (varajäsen Mikko Valtonen) 

Mirka Pispa, Suomen Tilintarkastajat ry 

Ronnie Rahka, PwC (varajäsen Noora Komulainen) 

Kaj Riska, BDO Oy (varajäsen Pirjo Kannelniemi) 

Timo Siikanen, Deloitte  
(varajäsen Terhi Koski-Hämäläinen) 

Timo Virkilä, Tilintarkastus T. Virkilä Oy 

Saila Vartia, sihteeri Suomen Tilintarkastajat ry
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Työryhmät 

Apportin tarkastus 
-suositustyöryhmä

Timo Eerola, EY 

Mikko Lahtinen, Deloitte

Mikael Lanne, Moore Idman Oy

Kirsi Rasinaho, KPMG Oy Ab

Timo Virkilä, Tilintarkastus T. Virkilä Oy

Saila Vartia, sihteeri, Suomen Tilintarkastajat ry

Digitilinpäätöstyöryhmä 

Jouni Aalto, EY 

Kajsa Backas-Heikkilä, BDO 

Pauli Huusko, JTT Audit Oy 

Tuomas Korhonen, PwC 

Pertti Ojala, KPMG 

Matti Oksanen, TietoAkseli 

Teemu Rantala, NeonAudit Oy 

Reeta Virolainen, Deloitte 

Saila Vartia, Suomen Tilintarkastajat ry 

ESEF-varmennus -työryhmä

Jouni Aalto, EY

Kajsa Backas-Heikkilä, BDO

Mika Kuhanen, KPMG

Riitta Laine, BDO

Anna Liedes, KPMG

Jenny Lindvall, Deloitte

Ronnie Rahka, PwC

Eeva-Liisa Toikka, Deloitte

Mirka Pispa, sihteeri, Suomen Tilintarkastajat ry 

Saila Vartia, Suomen Tilintarkastajat ry 

IFAC-käännöstyöryhmä 

Timo Punkari, puheenjohtaja, Meletre Oy 

Nadine Hellberg-Lindqvist,  Työ- ja 
elinkeinoministeriö 

Tuukka Järvinen, Vaasan yliopisto 

Harri Kauttonen, EY

Riitta Laine, BDO 

Tuula Minkkinen, Suomen Tilintarkastajat ry 

Santeri Peltola, Deloitte

Mirka Pispa, Suomen Tilintarkastajat ry 

Piia Tuulia-Rauhala, BDO

Karoliina Tiainen, KPMG Oy Ab 

Saila Vartia, Suomen Tilintarkastajat ry 

Katja Williamson, PwC   

Riitta Ylipiha, PRH Tilintarkastusvalvonta 

Riitta Laatikainen, koordinaattori, kääntäjä, 
Suomen Tilintarkastajat ry 

IFRS-käännöstyöryhmä 

Virpi Haaramo 

Iriina Holmström, Finanssiala ry

Timo Ihamäki, PwC 

Johanna Jalkanen-Steiner, Greenstep Oy 

Oskari Lappalainen, Deloitte 

Antti Niemistö, Moore Idman Oy 

Hannu Ojala, Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulu 

Elina Peill, Deloitte 

Pasi Pekkarinen, EY 

Pirjo Saarelainen 

Ulla Schadewitz, OP Osuuskunta 

Merja Tolvanen, KPMG Oy Ab

Sari Vallittu, OP Osuuskunta 

Saila Vartia, Suomen Tilintarkastajat ry

Eeva-Liisa Vihavainen 

Vesa Vuorinen, BDO 

Riitta Laatikainen, koordinaattori, kääntäjä, 
Suomen Tilintarkastajat ry 

Kestävyyssääntelytyöryhmä

Marika Nevalainen, Deloitte

Antti Suominen, EY

Maj-Lis Steiner, PwC

Tiina Torniainen, KPMG Oy Ab

Risto Ruuska, Suomen Tilintarkastajat ry

Tuula Minkkinen, Suomen Tilintarkastajat ry

Korkeakoulu-
yhteistyötyöryhmä 

Eetu Anttonen, PwC 

Sari Hakala, NeonAudit Oy 

Teemu Laitinen, Kuittiniilo Oy 

Milja Nieminen, EY 

Johanna Perttula, BDO 

Meri Rasehorn-Luumi, KPMG Oy Ab 

Jarkko Raitio, Suomen Tilintarkastajat ry 

Henna Ristikangas, Suomen Tilintarkastajat ry 

LCE-standardin soveltamisala 
Suomessa -työryhmä

Christian Klemetti, SYS-Audit Oy

Susanna Mäkiranta, Tarkastamo Oy

Elina Niemi, KHT Elina Niemi Oy

Noora Satopää, KPMG

Saila Vartia, Suomen Tilintarkastajat ry
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Sulautumisten ja 
jakautumisten tarkastus 
-suositustyöryhmä 

Liisa Mäkikangas, PRH Tilintarkastusvalvonta

Ronnie Rahka, PwC 

Kirsi Rasinaho, KPMG 

Timo Virkilä, Tilintarkastus T. Virkilä Oy 

Anne Vuorio, EY 

Tilintarkastajan 
datapyynnöt -työryhmä 

Jouni Aalto, EY 

Ville Anttila, SatAudit Oy 

Tuomas Korhonen, PwC 

Pertti Ojala, KPMG 

Joonas Selenius, BDO 

Saila Vartia, sihteeri, Suomen Tilintarkastajat ry 

Tilintarkastajien 
koulutustyöryhmä 
(ST-Akatemia Oy:n työryhmä) 

Sari Hakala, NeonAudit Oy 

Sini Heikkinen, Amos Tilintarkastus Oy 

Kristian Klemetti, SYS-Audit Oy 

Eelis Salo, Rantalainen Audit 

Helena Sinisalo, Tilintarkastuspalvelut   
H. Sinisalo Oy 

Mira Tahvainen, JTT Audit 

Carita Mäkinen, ST-Akatemia 

Kaisa Karttunen, sihteeri, ST-Akatemia 

Tilintarkastajan raportointi 
-kirjatyöryhmä 

Antti Ikäläinen, Moore Idman Oy 

Nina Johansson, KPMG

Harri Kauttonen, EY 

Ronnie Rahka, PwC 

Kirsi Rasinaho, KPMG Oy Ab

Christian Savtschenko, PwC 

Mirka Pispa, sihteeri, Suomen Tilintarkastajat ry 

Tilintarkastajan selvitys 
saneerausmenettelyssä 
-työryhmä 

Tuula Minkkinen, puheenjohtaja, Suomen 
Tilintarkastajat ry

Johanna Järvenpää, Kirkkonummen 
Tilintarkastustoimisto Oy 

Hanna Keskinen, BDO 

Teemu Laitinen, Kuittiniilo Oy 

Lasse Pakarinen, Maura Audit 

Seppo Suontausta BDO 

Petri Tahvanainen, Maura Audit 

Timo Virkilä, Tilintarkastus T. Virkilä Oy 

Jarkko Raitio, sihteeri, Suomen Tilintarkastajat ry 

Tuloveroraportointityöryhmä

Reeta Virolainen, Deloitte

Anne Vuorio, EY

Saila Vartia, sihteeri, Suomen Tilintarkastajat ry

Valmennusten 
kehittämistyöryhmä 
(ST-Akatemia Oy:n työryhmä)

Vuosittain vaihtuva kokoonpano jäsenistä ja 
muista asiantuntijoista

Kaisa Karttunen, ST-Akatemia 

Carita Mäkinen, ST-Akatemia 

Saila Vartia, Suomen Tilintarkastajat ry 

Saara Palmberg, sihteeri, ST-Akatemia 

Vastuullisuustyöryhmä 

Tiina Puukkoniemi, PwC, puheenjohtaja 

Ilkka Kujala, Grant Thornton 

Riitta Laine, BDO 

Timo Punkari, Meletre Oy 

Kirsi Saaristo, KPMG Oy Ab 

Anu Servo, Deloitte 

Robert Söderlund, EY 

Tiina Torniainen, KPMG Oy Ab 

Tuula Minkkinen, sihteeri, Suomen  
Tilintarkastajat ry 

Verotyöryhmä 

Markku Järvenoja, puheenjohtaja

Tom Hoffström, Oy Tuokko Ltd 

Tomi Karsio, Deloitte  

Kare Kotiranta, Nexia Oy  

Titti Luukkainen, Justica Juridiikkapalvelut Oy 

Erkki K. Mäkinen, EK-Tilit Oy   

Eric Sandelin, KPMG Oy Ab  

Kari Stenqvist, PwC 

Risto Ruuska, sihteeri, Suomen Tilintarkastajat ry
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Sanna Alakare, 
toiminnanjohtaja

Ingalill Aspholm, 
johtava asiantuntija 

(4.11.2024 saakka)

Linda Kanniainen, 
asiantuntija 

Riitta Laatikainen, 
käännösasiantuntija

Riitta Laine, 
tilintarkastus-
asiantuntija  

(31.10.2024 saakka)

Jaana Lindman, 
viestinnän ja 

vaikuttamisen päällikkö

Tuula Minkkinen, 
asiantuntija, 

kestävyysraportointi

Mirka Pispa,  
tilintarkastus-
asiantuntija

Jarkko Raitio,  
johtava asiantuntija

Henna Ristikangas, 
viestinnän  

asiantuntija 

Risto Ruuska, 
 juristi,  

hallituksen sihteeri

Saila Vartia,  
tilintarkastus-
asiantuntija

Suomen Tilintarkastajat 
ry:n henkilöstö 

Tilikauden aikana henkilöstössä tapahtui 
muutamia henkilövaihdoksia. Tilikauden 
lopussa Suomen Tilintarkastajat ry:ssä ja 
ST-Akatemia Oy:ssa työskenteli yhteensä  
27 henkilöä.

35



STAkatemia Oy:n henkilöstö

Saara Palmberg, 
osaamisen 

kehittämisen 
asiantuntija 

Minna Pinomaa, 
koulutus- ja 
asiakkuus-

koordinaattori 

Marja Roine,  
Jäsen- ja asiakas-

palvelun tiiminvetäjä, 
Jäsen- ja 

palveluasiantuntija

Maria Tawast, 
koulutus- ja  
asiakkuus-

koordinaattori 

Susanna Timonen, 
projektipäällikkö, 

digiasiat 

Santeri Tuomi, 
AV-koordinaattori

Ville Varonen, 
AV-suunnittelija

Hanna Vatanen, 
taloushallinnon  

asiantuntija 

Thomas Åberg, 
liiketoimintajohtaja

Sanna Alakare, 
toimitusjohtaja 

Ville Feirikki, 
myyntipäällikkö

Kristina Jalonen, 
markkinointi-
suunnittelija

Kaisa Karttunen, 
osaamisen 

kehittämisen 
asiantuntija 

Anssi Kontiainen, 
digikoordinaattori 

Niina Kumpulainen, 
myynti- ja 

asiakkuusvastaava

Terhi Mattila-
Viljamaa,  
myynti- ja 

asiakkuusvastaava

Carita Mäkinen, 
osaamisen 

kehittämisen päällikkö

Nina Ojanen, 
osaamisen 

kehittämisen 
asiantuntija
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Jäsenjakauma 

Tilintarkastajajäsen  1 203 79,1 %
Asiantuntijajäsen 110 7,2 %
Tilintarkastusassistenttijäsen  89 5,9 %
Seniorijäsen  36 2,4 %
Opiskelijajäsen  81 5,3 %
Kunniajäsen  6 0,4 %

Talous 

Konsernin (suluissa emoyhdistyksen luvut) oma pääoma oli 2 937 714 euroa   
(1 680 206 euroa) ja tulos oli ylijäämäinen 103 232 euroa (-251 402 euroa). 
Laskelmien yksityiskohdat selviävät liitteinä olevista tuloslaskelma- ja tase-
tiedoista sekä tilintarkastuskertomuksesta. Suomen Tilintarkastajat ry:n 
jäsen määrä oli 1 520 toimintakauden päättyessä (edellisen toimintakauden 
päättyessä 1 495). 

Suomen Tilintarkastajat ry:n tytäryhtiö ST-Akatemia Oy:n liikevaihto oli  
3 689 382 euroa ja tilikauden voitto 754 634 euroa.  Koulutustoiminta jakautui 
seuraaviin kolmeen sektoriin: tilintarkastuskoulutus, tilintarkastajan ammattiin 
valmentava koulutus ja koulutus talouden ammattilaisille. Koulutustoiminnan 
osuus liikevaihdosta oli 79 %. Julkaisutoiminnan (kirjat, verkkokirjat ja tieto-
palvelu) osuus liikevaihdosta oli 21 %.

Suomen Tilintarkastajat ry:n jäsenmäärä oli 1520 toimintakauden päät - 
tyessä (edellisen toimintakauden päättyessä 1 495). Jäsenistä naisia on  
43 prosenttia ja miehiä 57 prosenttia. Suomen HT-, KHT- ja JHT-tilintarkas-
tajista n. 86 prosenttia on yhdistyksen jäseniä. Jäsenistä alle 40-vuotiaita on 
37 prosenttia, 41–60-vuotiaita 45 prosenttia ja yli 60-vuotiaita 18 prosenttia.
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HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 1.4.2024–31.3.2025 
 

Suomen Tilintarkastajat ry on tilintarkastajien edunvalvontajärjestö. Yhdistyksen toimintaa linjaa 
yhdistyksen slogan: Rakennamme luottamusta. Edistämme aktiivisesti sekä suomalaisen 
elinkeinoelämän että laajemmin koko yhteiskunnan menestystä ja hyvinvointia.  

Toiminnan kehitys ja tuloksellisuus 
Toiminnan kivijalkana ovat yhteiset strategiset tavoitteet, minkä lisäksi yhdistyksen ja yhtiön 
toiminnalle on asetettu lisäksi erilliset, toisiaan tukevat strategiset tavoitteet.  

Strategiakaudella 2023–2025 ST:n missio on ”Autamme yrityksiä ja yhteiskuntaa menestymään 
kestävästi” ja visio ”Olemme talouden ammattilaisten kiinnostavin valmentaja ja vaikuttaja”.  

Strategian kulmakivenä on, että asiakkaamme ja jäsenemme ovat tyytyväisiä toimintaamme ja 
palveluihimme. Yhdistyksemme toiminnan perustana on edistää tilintarkastajien työn yhtenäistä 
laatua sekä kehittää toimialan toimintaedellytyksiä. Kehitystavoitteena on vaikuttaa 
yhteiskunnalliseen keskusteluun sekä kasvattaa toimialan kiinnostavuutta. Yhtiön tavoitteena on, 
että sen palvelut ovat laadukkaita ja kilpailukykyisiä sekä ne tarjoavat erinomaisen 
asiakaskokemuksen. Yhtiö tarjoaa sisällöiltään ja palveluiltaan parhaat palvelut talouden 
ammattilaisille. Kehitystavoitteena on olla kiinnostavin talouden ammattilaisten kehittäjä, joka 
tuntee asiakkaittensa arjen ja kehitystarpeet. 

Toimintaamme ohjaavat arvot ovat: Haluamme onnistua yhdessä, tahdomme uudistua ketterästi, 
välitämme itsestämme ja työkavereistamme sekä rakennamme luottamusta.  

Toimintakauden aikana kehitettiin vaikuttamista, edunvalvontaa ja ohjeistusta sekä viestintää ja 
muita palveluja keskittyen strategisten tavoitteiden toteuttamiseen.  

Edunvalvonta ja vaikuttaminen 

 
Tilikaudelle 2024–2025 tavoittelimme vaikuttamistyössämme ennakoivaa otetta 
toimintaympäristön muutosten seuraamiseen sekä entistä systemaattisempaa 
sidosryhmäyhteistyötä. Määrittelimme keskeisimmät sidosryhmämme ja kehitimme 
toimintamalleja tiedonhallintaan, vuorovaikutukseen ja vaikuttavuuden mittaamiseen. 
 
Tilikaudella otettiin käyttöön kestävyysraportointiin ja kestävyysraportin varmentamiseen liittyvää 
yksityiskohtaisempaa käytäntöä sekä valmistauduttiin raportointivelvollisten määrän 
huomattavaan kasvamiseen niin sanotun toisen aallon yritysten raportointivelvollisuuden tullessa 
voimaan. Tilikauden loppupuolella tilanne muuttui merkittävästi, kun EU-komissio julkisti Omnibus I 
-ehdotuksen, joka tuo toteutuessaan merkittäviä muutoksia kestävyysraportointisääntelyyn. 
Yhdistys teki aktiivista yhteistyötä Omnibus-ehdotuksen vaikutusten analysoinnissa sekä 
kotimaisten että kansainvälisten sidosryhmien kanssa. 
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Keväällä 2024 Suomessa avattiin avoimuusrekisteri, jonne velvoitetaan rekisteröitymään kaikki 
yhteisöt, jotka tekevät vaikuttamistyötä eduskuntaan ja ministeriöihin.  Suomen Tilintarkastajat ry 
teki 17 vaikuttamisilmoitusta avoimuusrekisteriin kaudella 1.4.-31.12.2024. 
 
Käynnistimme hankkeen tilintarkastajien vahingonkorvausvastuun selvittämiseen. Valmistelimme 
yhdessä yhteisöjen kanssa tilintarkastajan vahingonkorvausvastuuta koskevia selvityksiä. 
Selvitykset ovat osa laajempaa strategista valvonta- ja seuraamusjärjestelmän arvioinnin 
kokonaisuutta. 
 
Tilikauden aikana annoimme yhteensä 20 lausuntoa ministeriöille ja muille viranomaisille (11 
edellisellä tilikaudella).  

Ohjeistus sekä hyvä tilintarkastus- ja kestävyysvarmennustapa 

Edistämme ja kehitämme jäsentemme ammattitaitoa ja osaamista, tilintarkastustoiminnan laatua 
sekä edistämme hyvää tilintarkastustapaa ja hyvää tilinpäätöskäytäntöä tarjoamalla 
jäsenillemme koulutusta, laatimalla ohjeistusta ja malleja sekä tarjoamalla työkaluja ja julkaisuja. 
Tilikaudella keskityttiin muun muassa kehittämään tilintarkastajien valmiuksia LCE ISA -standardin 
soveltamiseen tilintarkastuksessa sekä kestävyysraporttien varmentamiseen. 

Tilikaudella julkaistiin tai päivitettiin yhteensä kahdeksan suositusta (2 edellisellä tilikaudella). 
Ajanjaksolla laadittiin kestävyysraportoinnin varmennuskertomusmalli ensimmäisten 
kestävyysraporttien varmentamiseen sekä muita raporttimalleja. Tilintarkastuksen työkirja 
STanssista julkaistiin uudistetut versiot, jotka kattavat sekä LCE-ISA-standardin että ISA-
standardien soveltamisen tilintarkastuksessa.  

Viestintä ja toimialan tunnettuus 

ST:n viestinnän tavoitteena on tiedon jakaminen jäsenille ja sidosryhmille, alan näkyvyyden ja 
tunnettuuden lisääminen sekä maineen ja brändin hallinta. Laadimme tilikaudella strategiaan 
perustuvan viestinnän ja vaikuttamisen toimintasuunnitelman. Jäsenviestintä oli aktiivista. 
Verkkosivuilla julkaisimme ajankohtaista tietoa jäsenillemme ja sidosryhmillemme. Tilikaudella 
viestimme aktiivisesti sosiaalisen median kanavissa, jossa seuraajien määrä kasvoi usealla sadalla 
erityisesti LinkedInissä ja Instagramissa. Julkaisimme tammikuussa tilintarkastajabarometrin 
talouden näkymistä. Aihe kiinnosti laajalti mediaa, ja siitä julkaistiin runsaasti artikkeleita useissa 
valtakunnallisissa viestintävälineissä.  

Tilintarkastajien tunnettuusprojekti alan veto- ja pitovoiman parantamiseksi käynnistettiin. 
Tunnettuusprojekti koostuu korkeakoulu- ja opiskelijayhteistyöstä, taustaselvityksestä 
opiskelijoiden keskuudessa sekä markkinointiviestintäkampanjasta.  Alan ensimmäinen 
tunnettuuskampanja toteutettiin yhteistyössä yhdeksän tilintarkastusyhteisön kanssa ja se alkoi 
marraskuussa 2024 jatkuen tammi- ja maaliskuulle 2025. Näkyvä ja nuorisokohderyhmää 
puhutteleva kampanja saavutti erinomaista näkyvyyttä niin somekanavissa kuin 
elokuvateattereissakin.   

Järjestimme tilikaudella kaksi sidosryhmätilaisuutta, ensimmäisen syyskuussa 2024 
kestävyysraportoinnista yhteistyössä Pörssisäätiön kanssa sekä toisen tilaisuuden maaliskuussa 
2025 teemalla kestävyys ja kilpailukyky. Kohderyhmä eli yritysten johto, tarkastusvaliokuntien 
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jäsenet ja tilintarkastajat tavoitettiin hyvin. Molemmissa tilaisuuksissa osallistujia oli yhteensä noin 
300. 

Tilikaudella lähetettiin 30 jäsenuutiskirjettä (26 kpl edellisellä kaudella) ja järjestettiin seitsemän 
webinaaria (kolme kaudella 2023–2024). 

Osaamisen kehittämisen palvelut 

ST-Akatemia Oy:n tilikausi oli menestyksekäs ja liikevaihto kasvoi yli 800 000,00 eurolla nousten 3,7 
miljoonaan euroon (+30 %). Kasvun taustalla oli erityisesti ESG-aiheisiin liittyvä valmennustoiminta.  

Tilikaudella panostettiin merkittävästi tietoturvan ja digitaalisten ratkaisujen kehittämiseen. 
Tilikaudella aloitettiin myös OmaST-sivuston uudistaminen. OmaST on verkkopalveluidemme 
keskeinen alusta, jonka kautta käyttäjät voivat hallinnoida omia tietojaan ja palveluitaan 
keskitetysti.  

ESG-valmennusohjelma tarjosi jälleen jäsenille monipuolisen edun, joka sisälsi valmennuksen, 
sertifikaatin ja mahdollisuuden hakea KRT-nimikettä Tilintarkastusvalvonnalta ohjelman 
suorittamisen jälkeen. Lisäksi tarjosimme ylläpitokoulutusta ja sisällytimme ESG-aiheen myös 
muuhun tarjontaamme.  

Yhtiö keskittyi tavoitteellisesti sisältöpalveluidensa uudistamiseen tavoitteenaan olla alan 
mielenkiintoisin valmentaja ja vaikuttaja. Kestävän liiketoiminnan teemat integroitiin laajasti eri 
sisältöihin.  

Tilikauden aikana tilintarkastajille järjestettiin 28 koulutusta (32 kaudella 2023–2024) kymmenellä 
eri paikkakunnalla. Kaikki koulutukset toteutettiin myös etävaihtoehtona.  

Yhdistyksen jäsenet 
Suomen Tilintarkastajat ry edustaa kaikkia suomalaisia auktorisoituja tilintarkastajia ja toimii 
näiden HT-, KHT-, JHT- ja JHTT-tilintarkastajien sekä kestävyysraportointitarkastajien (KRT), 
edunvalvontajärjestönä.  

Suomen Tilintarkastajat ry:n jäsenmäärä oli 1520 (1495 edellisen toimintakauden lopussa) 
toimintakauden päättyessä Valtaosa jäsenistä 1203 (1190) oli tilintarkastajajäseniä.  

Hallinto ja toimihenkilöt  
Hallituksen puheenjohtajana on kauden aikana toiminut Osmo Valovirta ja varapuheenjohtajina 
Sari Hakala ja Markku Katajisto. Yhdistyksen vuosikokouksessa 16.6.2024 valittiin hallituksen muiksi 
jäseniksi André Engström, Tuomas Ilveskoski, Teemu Laitinen, Mirel Leino-Haltia ja Reeta Virolainen. 
Hallituksen sihteerinä on toiminut juristi Risto Ruuska. 

Hallitus piti toimintakauden aikana 12 hallituksen kokousta sekä strategiakokouksen. Hallituksen 
kokouksista seitsemän kokoontumista pidettiin täysilukuisena, viidessä kokouksessa yksi jäsen oli 
estyneenä ja yhdessä kokouksessa kaksi jäsentä oli estyneenä.  

Yhdistyksen toiminnanjohtajana on toiminut Sanna Alakare. Konsernin henkilöstön lukumäärä oli 27 
(27 edellisellä toimikaudella) toimintakauden päättyessä.  
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Tilintarkastajaksi yhdistykseen ja tytäryhtiöön on valittu KHT Jukka Ala-Mello, varatilintarkastajaksi 
KHT Kjell Lindqvist. 

Konsernin taloudellinen tilanne 
Konsernin kokonaistuotot kehittyivät tilikaudella 2024–2025 positiivisesti koulutustoiminnan kasvun 
myötä. Koulutusliiketoiminnan merkittävän kasvun taustalla on kestävyysraportoinnin 
käyttöönottoon liittyvien osaamisen kehittämisen palvelujen kasvanut kysyntä. Koulutustoiminnan 
osuus oli liikevaihdosta 79 % (75 %).  Julkaisutoiminnan osuus oli liikevaihdosta 21 % (25 %). 

Yhdistyksen jäsenmaksutuotot ovat vähentyneet hieman tilikaudella 2024–2025. Yhdistyksen 
toiminnan rahoituksessa keskeistä on ollut tytäryhtiön maksama osinko, jonka suuruus on ollut 
400 000 euroa (sama edellisellä tilikaudella). Yhdistyksen toiminta on viime vuosina ollut 
alijäämäistä. Tarkoituksena on ollut käyttää toiminnan rahoittamiseen konsernin kertyneitä 
voittovaroja jäsenmaksun korottamisen sijaan. Päättyneen tilikauden alijäämä oli 251 402,11 euroa 
(alijäämä 46 309,66 euroa kaudella 2023–2024). 

Konserni 1.4.2024–31.3.2025 1.4.2023–31.3.2024 1.4.2022–31.3.2023 

Kokonaistuotot 4 658 161,25 3 835 804,80 3 446 358,77 

Ali/ylijäämä 103 232,27 -63 709,65 -129 897,70 

Taseen loppusumma 4 647 365,39 4 254 625,57 3 988 347,55 

Oma pääoma 2 937 713,81 2 834 481,54 2 898 191,19 

Henkilöstökulut -2 252 664,85 -2 006 762,66 -1 905 900,01 

Henkilöstön lkm (ka) 28 27 26 

 

Emoyhdistys 1.4.2024–31.3.2025 1.4.2023–31.3.2024 1.4.2022–31.3.2023 

Varainhankinnan 
tuotot 

1 079 000,00 1 086 408,00 1 101 190,00 

Ali/ylijäämä -251 402,11 -46 309,66 14 774,95 

Taseen loppusumma 2 000 204,54 2 200 222,70 2 238 192,14 

Oma pääoma 1 680 206,47 1 930 134,92 1 974 817,19 

Henkilöstökulut -941 681,08 -874 525,76 -837 887,41 

Henkilöstön lkm (ka) 10 10 10 

Yksityiskohdat selviävät tilikauden tilinpäätöksestä.  
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Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen 
Ei olennaisia tilikauden päättymisen jälkeisiä tapahtumia.  

Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät  
Yhdistyksen toiminta on riippuvainen jäsenmaksuista ja jäsenmäärän kehittymisestä. Uusia 
tilintarkastajia tulee tasaisesti alalle, ja he liittyvät pääsääntöisesti yhdistyksen jäseniksi. 
Yhdistyksessä on jonkin verran myös muita kuin tilintarkastajajäseniä. Hallitus seuraa säännöllisesti 
jäsenmäärän kehitystä, ja kysymme vuosittain jäsentemme tyytyväisyyttä toimintaamme.  
Kehitämme toimintaamme, jotta uudet ja nykyiset jäsenet kokevat toimintamme hyödylliseksi ja 
pysyvät jäseninämme. Tilikaudella olemme toteuttaneet tunnettuuskampanjan, jonka tavoitteena 
on kasvattaa toimialan tunnettuutta sekä opiskelijoiden kiinnostusta suuntautua tilintarkastajan 
uralle.  

Yhdistyksen jäsenten tyytyväisyyteen, jäsenmäärään sekä jäsenmaksukertymään vaikuttaa se, 
miten yhdistys onnistuu edunvalvontatehtävässään ja muissa jäsenpalveluissaan. Kaupallisia 
palveluja tarjotaan myös muille asiakkaille, joten muiden asiakkaiden tyytyväisyys ja 
asiakaskokemus ovat olennaisia konsernin toiminnan menestymiselle. 

Liiketoiminnan riskit liittyvät kiristyvään kilpailutilanteeseen sekä tuotteiden ja palveluiden 
kilpailukyvyn varmistamiseen digitaalisessa ympäristössä. Myös regulaatioympäristössä 
tapahtuvat muutokset vaikuttavat asiakkaiden toimintaan ja palveluiden kysyntään.  
Kilpailutilanne voi muuttua nopeastikin, mikä voi vaikuttaa merkittävästi konsernin liikevaihtoon ja 
kannattavuuteen. Kehitämme jatkuvasti tuotteitamme ja palveluitamme niiden kilpailukyvyn 
säilyttämiseksi. Asiakastyytyväisyyttä seuraamme säännöllisesti mm. saatujen palautteiden 
perusteella.  

Konsernissa on voimassa vahinkovakuutus, joka kattaa tavanomaiset vahinkoriskit.  

Tulevaisuudennäkymät  
Toiminnan arvioidaan jatkuvan tilikaudella 2025–2026 pääosin samansuuntaisena kuin 
päättyneellä tilikaudella.  

Kestävyysraportointia koskevien sääntelymuutosehdotusten arvioidaan vaikuttavan alkaneella 
tilikaudella edelleen yhdistyksen edunvalvontaan ja ohjeistukseen. Toisaalta sääntelyehdotusten 
aikataulu ja sisällöllinen epäselvyys tuo epävarmuutta palveluiden kysyntään. Tämän vuoksi 
odotamme ESG-aiheisiin liittyvän valmennustoiminnan kysynnän vähenevän ja liikevaihdon 
laskevan edeltävien tilikausien tasolle. 
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